
PRA HA 
PRA GUE
PRA
PRA

MUMPXPN'PUW68

Stejnopis č. "f

Věc: Objednávka č. OB 1/66/02/002043/2024

OBJEDNATEL:

Hlavni město Praha

se sídlem; 

zastoupené:

ICO:

Mariánské nim. 2,110 01 Praha I

lng. Martinem Kubelkou, Ph.D., ředitelem MIIMP

00064581

C700064581DIC:

bankovní účet: 

kontaklní osoba:

DODAVATEL:

PKF A PO CEO Speciál Services, s.r.o.
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní účel: 
kontaktní osoba:

Pohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8

24154768 

CX24154768

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

vslu $27 a §31 zákona c, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném zněni, 
u Vás objednáváme Forenzní a personální audit příspěvkové organizace Hřbitovy a 

pohřební služby hl. města Prahy v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vzlah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže 
uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatil Dodavateli 
dohodnutou smluv ní odměnu.

v e srn



1. Předmět plnění:

Před metem plnění je:

1.1. Personální audit v Šech pracovních p07ic s důrazem na nove vzniklé pracovní 

2023, efektivita využití pracovní doby a prověření náplnípozice v roce 
pracovních po7u\

1.2. Vyhodnocení manažerského vedeni organizace na nejvvšších dvou stupních -

náměstci a ředitel.

1.3. Analv7.a hospodaření hřbitovních a pohřebních služeb v letech 2022 a 2023.

1.4. Analv za vni t řn ich p red p i s u h řb 1 tovních a po h řebn ich s I u zeb u pra vu j ících o bl a st

evidence a nakládánihospodařeni, účetnictví, nákupu, veřejných zakázek a

s majetkem organizace.
1.5. Anal V7.a všech veřejných zakázek vletech 2022 a 2023 s předpokládanou 

hodnotou do 500.000,- Kč bez DPH a reprezentativní vzorek veřejných zakázek 

s předpokládanou hodnotou nad 500,000,- Kč bez DPH, včetně ověření kvality 

plněni všech veřejných zakázek s předpokládanou hodnotou do500.000,-Kčbez 

DPH a vybránvch zakázek s předpokládanou hodnotou nad 500.000,* Kč bez 

DPH.

1.6. Analýza dodavatelských vztahu, identifikace nejdu le/itějŠich dodavatelů 

hřbitovních a pohřebních služeb, včetně poddodavatekkých vazeb.

1.7. Analýza klíčových obslužných procesu (zajišťovaní úklidu, ostraha, opravy, 

malováni, zajišťováni služeb v oblasti 11 a ICT, recepční služby, dodávky tepla, 

plynu, elektrické energie včetně činnosti energetického manažera).

I S. Analvza všech nákupů souvisejících s vypravením pohřbu (květiny, zboží 

určené pro uloženi ostatku a pod).

1.9, Analvza nákupu zahradní techmkv se zaměřením na její využití.

1.10. Identifikace případných neelektivnosti v oblastech nákupu a obslužných 

procesu, včetně kvalifikace jejich dopadu do hospodaření organizace.

1.11. Analýza prodeje hrobových zařízeni (hrobky, hroby) s ohledem na platnou 

legislativu a všech vnitřních předpisů.

1.12. Analýza autoprovozu hřbitovních a pohřebních služeb • se zaměřením na 

reíerentské vozy.

1 13. Formulace závěru, doporučeni a prezentace objednateli, připadne dalším 

osobám dle rozhodnutí objednatele

' 7



2. Cena za předmět plnění;

2Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 

stanovena jako smluvní odměna ve výši I.8OÚ.U00,- Kč. Tato cena je cenou 

maximální a nepřekročitelnuu. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady 

Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění a lo zejména 
náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní stvk v České 

republice a čas strávený na cestě 7a účelem konzultací při zpracování předmětu 
plněni na území hlavního města Prah v.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH. DPH bude účtovaná podle platných právních předpisu. 
Cena včetně DPH činí 2.178.000,- Kč.

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Ob|ednateIi na základě vystaveného 

daňového dokladu (faktuře) jako jednorázová platba po předání předmětu plnění, 
paušálně). Paktu ra musí být vystavena nej pozdě] i do 30 dnu ode dne splnění 
předmětu objednávky. Součástí řaktury musí být podrobný rozpis konkrétně 

uskutečněného plnění,

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz čl. 4.2.) (na 

základě „Protokolu o předání a převzetí předmětu plnění"). Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění.

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.4 Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky,

3.5. Splatnost řaktury bude stanovena na minimálně 30 dnu.

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 

zákona e. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, 
a musí obsahovat minimálně tyto údaje:

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ. bankovní 
spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,

e) číslo faktury', den vystaveni faktury', datum splatnosti, den uskutečnění plnění 
a faktu i ovanou částku,

d) základ daně (DPH), sazbu dané a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

.< 7



3.7. V případe, ze faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splal nosí opravené fakturv musí bvt stanovena opět na 

minimálně 30 dnů

3.8 Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice, spécitikovany v této objednávce. Ke 

splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

4. Stanovený termín a místo plnění:

4.t.Předmět plnění podle této objednávky je {Dodavatel povinen předal k rukám

náměstkyně
primátora pro oblast sociálních věci, zdravotnictví a bvdlení, včetnč předávacího 
protokolu na adresu uvedenou v záhlaví této objednávkv, a lo nej později do 4 
měsíců ode dne účinností objednávkv.

5. Smluvní sankce:

o.l. Vr i p rod I en i Dod a v a I e (e s před á n í m p řed metu p lně n í d le čl á n ku 1 této objedná v ky 
zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve v vši 0,5 

předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý 
započaty kalendářní den prodlení až. do řádného splněni této povinnosti.

5.2, Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od 
jejího doručení.

5.3.Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
od meně za provedení veřejné zakázky.

5.4, Zaplacením smluvních pokul dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 

na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

z maximální ceny

6. Další podmínky:

6.1. Smluvní strany této objednávky vyslov ně souhlasí s tím, abv tato objednávka bvla 

uvedena v Centrální evidenci smluv (CF.S) vedené hlavním městem Prahou, která 
je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 
označení této objednávkv', datum jejího podpisu a její text.

6.2. Smluvní strany prohlašují, /e skutečnost i uvedené v teto objednávce nepovazují za 
obchodní tajem siví ve smyslu §504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.



6.3.Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
něklerýcb smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) zajistí hl. m. Praha.

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třeli osoby 
poskytovat informace v souladu se zákonem č, 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisu, a souhlasí s tím, abv veš ke re 

informace obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem 
poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

6.5. V souladu s nařízením Kvropského parlamentu a Kady EU 2016/679 zc dne 27, 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 

a o volném pohybu těchto údajú a o zrušení směrnice 95/46/ES (CDPR) a taktéž v 
souladu s příslušným nařízením ředitele Magistrátu hl. m Prahy k zajištění 
povinnosti uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv nesmi faktura v 

rozsahu a předmětu plnění obsahovat osobní údaje fyzických osob jako například 
jméno a příjmení ívzteké o$obv, datum narození, číslo jejího bankovního účtu a její 
kontaktní údaje (telefon, e-mail), DIČ ívzícké osoby podnikající. V případě, že tvto 

osobní údaje budou v rozsahu a předmětu plnění faktury uvedeny, musí být 
následně tyto údaje při zveřejňováni informaci pro občany v systému otevřených 

dal a v registru smluv anonymizovánv.

6 6. Dodavatel je podle§ 2 písni, c) zákona č. 320/201)1 Sb., o finanční kontrole ve veřejně 

správě a o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve 7není 
pozdějších předpisu, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně 

prostředku poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit 
i u svých případných subdodavatelů.

6.7. Dodavatel čestně prohlašuje, že ne ni obchodní korporací, ve ktcrc veřejný 
lunkcionář uvedený v £ 2 odsl. I písm. c) zákona c. 159/2006 Sb., o střetu zajmu, ve 

znění pozdějších předpisu (dále jen „zákon o střetu zájmu’'), nebo jím ovládaná 

osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v této obchodní 
společnosti. Zároveň Dodavatel prohlašuje, že ani poddodavatol, prostřednictvím 

kterého Dodavatel prokazuje kvalifikaci, není takovou výše popsanou obchodní 
společnosti,

6.8. Dodavatel čestně prohlašuje, že členové jeho statutárního orgánu, případně ělenove 

dozorčí rady, pokud ta volí a odvolává členv statutárního organu, či případně 
prokuristé, pracovníci, kteří se podíleli na přípravě nabídky na straně Dodavatele, 
jeho skuteční majitelé a osoby jim blí/kě1 nejsou: zaměstnanci Objednatele, kteří

1 o<obou blízkou ie přibuzm v řadě píímé. sourozence a munžel nebo partner podle zákona upravupcího 
iegi>irované parma?lvi 'dále ivn „partner")- |iné \ p< unOru rodinném nebo obdobném *e pokládají 'a

5''?



připravovali technické či finanční zadání předmětné veřejné zakázky nebo osobami 
zastupujícími Objednatele, který zadává předmětnou veřejnou zakázku, anebo 

osobami spolupracujícími se zadavatelem na přípravě a/nebo průběhu zadávacího 

řízeni; nejsou osobami podle § 2 odst. 1 pí$m. o) zákona o střetu zájmu, pokud se 
jedná o členy 7astupilelstva hlavního města Prahy, nebo vedoucími úředníky 
(přičemž vedoucím úředníkem se rozumí vedoucí zaměstnanec Objednatele, který 

je na jednotlivých stupních řízení Objednatele oprávněn stanovit a ukládat 
podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, řídit a kontrolovat jejich 

práci a dávat jim k tomu účelu závazné pokyny), kteří jsou oprávněni k činnostem 
podle § 2 odst. 3 písm. a) nebo b) zákona o střetu zájmů, a pokud ano, ze na tuto 

skutečnost Objednatele upozornil.

A.9.Dodavatel Čestně prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný 

funkcionář podle § 2 odst. 1 pism. c) zákona o střetu zájmu, jakožlo koncový 

příjemce, který není ovládající osobou, tak společné s tímto čestným prohlášen i m 
předkládá ve smyslu § 103 odst. I písm. d) zákona o zadávaní veřejných zaká/ek 

veškeré aktuální (konstitutivní) dokladově dokumenty v vlastnické struktuře a 
skutečném majiteli Dodavatele, ze kterých tyto skutečnosti jednoznačně vyplývají.

Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv sve pohledávky z teto objednávky 

na třeli osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a lo ani částečné.

A. 11. l’ro případné sporv smluvní síran v sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele.

A. 12. Tato objednávka je whotovenn vc ctvřech stejnopisech, z nichž tři obdrží 
Objednatel a jeden Dodavatel.

A. 13. lato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 
změn objednávkv číslovanými dodatkv, které musí být podepsánv oběma 

Smluvními stranami.

<5.10.

7. Licenční ujednáni

souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plnění (dílo) dále rozmnožoval, rozšiřoval jeho 

originál či rozmnožen i n v, sděloval ho veřejnosti, to vše v neomezencm rozsahu a 
celosvětové. Dodavatel dále souhlasí $ tím, aby Objednatel předmět plnění upravoval a 

zpracovával.

Příloha: Plná moc

»*oby soba n,)v/«»)0TTi bl»/kc, pokud bv ú)mu kterou utrpěla fcJru / meh. druha důvodně pod lovila jako úimu 
vkvUm \ta *>0 /a to. >«• osobami blí/k\ mi im«j i <>*«>bv 'e-vayřene nebo o-ob\, které spolu trvale /)jí:

6 7



Za Objednatele:

V Praze dne

Ing. Martin Kubelka Ph.D,

ředitel MHMP

Za Dodavatele:

? 101*V Praze dne

t 7



r» I. NA M O (

společnost PKF A!‘()()KQ .Speciál Service*, s.v.o.. sídlem Robansko nábřeží 6? (•'($. Karlín, 1X6 00 
IVdia* lOO 241 5't*Y’X, y.istoi pena jednatelem. JíJI>i Miiumcm VakUuJem.

' dále jen ,Y,mocnit cl')

lim to udčluie

plnou in o c

.1 to k pi.ivmm jednán im v umo zastupován: Zmocni lek pň jednaní s jeho klion:v, rc.\p 
potenciálními klicniy, i| k podávám nabídek v ic/mvi { minn> rc2:m zákona č Io-1.'20l6 Sb.. o 
'■udávaní nuejnyeh /ukázek, odpovídám tu dmuzy/vý/vv, tj ke kumuiuk.iu se zadav meh'khentv. 
u/uvn.ir.í smluv sc zadavatel dkherny a všestranného fesem požadavku klientu. a to nn období únor 
2024.

Advokát je oprávněn vykonávat veskuc úkony, které právní předpisy dovoluji, související s v vše 

uvedenou věci. tj připínal doručované písemnosti, p udával žádosti, nabidkv. návrh v. upomínky, 

podávat opravně piositedkv, námuky. nebo rozklady a vzdávat sejich, vymáhal nároky, plnění nároku 

píijimai, jejich plnění potvi/.ov.u, lo vše i lebdy. kdy/je podle právničit předpisu /apo(řob) ávlýslm

Tuto pli™

V iV.r/e dne




